
Zarządzenie Nr 0050.42.2024

Wójta Gminy Długosiodło

z dnia 08 kwietnia 2024 roku

    w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego na terenie Gminy

Długosiodło na rok 2024 

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  1  i  art.  30 ust.  1   ustawy  z   dnia  8   marca 1990 r.  o

samorządzie gminnym  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1  ustawy z dnia 15

listopada  1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.)w związku z art. 61 ust. 4

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r.

poz. 977 z poźn. zm.) zarządza się, co następuje:                   

§ 1. Ustala się średnia powierzchnię gospodarstwa rolnego położonego na terenie

Gminy Długosiodło dla celów określonych w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz.

977 z poźn. zm.) według stanu na dzień 31 marca 2024 r. 

§ 2. Powierzchnia, o której mowa w § 1, wynosi  4,1872 ha

§ 3. Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Długosiodło na rok 2023

ustalono  dla  celów zawartych  w  art.  61  ust.  4  ustawy z  dnia  27  marca  2003  r.

o planowaniu i zagospodarowania przestrzennym.

§ 4. Podstawa do ustalenia średniej  powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie

Długosiodło  są  dane  przekazane  przez  Wydział  Finansowo-budżetowy  Urzędu

Gminy Długosiodło stanowiące załącznik o niniejszego zarządzenia. 

§ 5.1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 


